
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 26 ГОДИНА: LIII ДАНА:02. октобар 2017. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-46/2017 

Дана: 8.9.2017. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  8. 

септембра 2017. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  

радних места  у Савременој галерији Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  у Савременој галерији Суботица 

који је донет од стране директора установе 

30.8.2017.године.  

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-1043/2017 

Дана: 27.09.2017. 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 62. 

седници одржаној дана  27.09.2017. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о давању сагласности на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава  субвенција 

из буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ 

Палић  за 2017. годину 

 

 



Страна 2 – Број 26                                             Службени лист Града Суботице                                        02. октобар 2017. 

I 
Даје се сагласност на Измену Посебног 

програма о коришћењу средстава субвенција из 

буџета Града Суботице за Друштво са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ Палић  

за 2017. годину, донету од стране Скупштине 

Друштва са ограниченом одговорношћу „Парк 

Палић“ Палић  дана  18. септембра 2017. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

На основу члана 36. став 3. и став 4. Закона о 

јавним предузећима (Службени гласник РС бр. 

15/16), члана 200. став 1. тачка 7) Закона о 

привредним друштвима (Службени гласник РС 

бр. 36/11, 99/11, 83/14 и 5/15) и члана 18. Уговора 

о оснивању „Регионална депонија“ д.о.о. 

Суботица, као и Одлуке о спровођењу јавног 

конкурса за избор директора ,,Регионална 

депонија,, д.о.о. Суботица број VIII/2017-20 од 

15.09.2017.године донете на седници Скупштине 

,,Регионална депонија,, ДОО Суботица, 

Конкурсна комисија објављује 

 

О Г Л А С 

о јавном конкурсу за избор директора 

,,Регионална депонија,, д.о.о. Суботица 

 

Подаци о друштву:  

 

,,Регионална депонија,, д.о.о. Суботица, Трг 

Лазара Нешића бр. 1, матични бр. 20354194, пиб: 

105425742, претежна делатност: 3811 сакупљање 

отпада који није опасан. 

 

Подаци о радном месту: 

 

Директор ,,Регионална депонија,, д.о.о. Суботица: 

 

1/ представља и заступа друштво,  

2/ организује и руководи процесом рада, 

3/ води пословање друштва. 

4/ одговоран је за законитост рада друштва, 

5/ предлаже скупштини друштва дугорочни и 

средњорочни план пословне стратегије и 

развоја и одговоран је за њихово спровођење, 

6/ предлаже годишњи, односно трогодишњи 

програм пословања и одговоран је за његово 

спровођење, 

7/ предлаже финансијске извештаје, 

8/ извршава одлуке скупштине друштва, 

9/ одговара за уредно вођење пословних 

књига друштва, 

10/ одговара за тачност финансијских 

извештаја друштва, 

11/ обезбеђује вођење евиденције о свим 

донетим одлукама скупштине, 

12/ о свом раду извештава Скупштину, 

13/ бира представнике друштва у скупштини 

друштва капитала чији је једини власник 

друштво, 

14/ доноси акт о систематизацији 

15/ врши друге послове одређене законом и 

уговором о оснивању 

 

Услови за именовање директора су: 

 

- да је пунолетно и пословно способно, 

- да има стечено високо образовање 

стечено на основним студијама у трајању 

од најмање четири године, односно на 

основним академским студијама у обиму 

од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер 

академским студијама, мастер струковним 

студијама, специјалистичким академским 

студијама или специјалистичким 

струковним студијама, 

- да има најмање пет година радног 

искуства на пословима за које се захтева 

високо образовање из претходне алинеје 

- да има најмање три године радног 

искуства на пословима који су повезани 

са пословима друштва, 

- да познаје област корпоративног 

управљања, 

- да има радно искуство у организовању 

рада и вођењу послова, 

- да није члан органа политичке странке, 

односно да му је одређено мировање у 

вршењу функције у органу политичке 

странке, 

- да није осуђивано на казну затвора од 

најмање шест месеци, 

- да му није изречена мера безбедности у 

складу са законом којим се уређују 

кривична дела и то: 1/ обавезно 

психијатријско лечење и чување у 

здравственој установи, 2/ обавезно 

психијатријско лечење на слободи, 3/ 

обавезно лечење наркомана, 4/ обавезно 

лечење алкохоличара, 5/ забрана вршења 

позива, делатности и дужности, 

- да поднесе програм рада друштва на 

мандатни период од наредне четири 

године 

 

Место рада: Суботица, Трг Лазара Нешића бр. 1. 

 

Стручна оспособљеност, знања и вештине 

оцењују се у изборном поступку увидом у доказе 

приложене уз пријаву и усменим разговором са 



02. октобар 2017.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 26 – Страна 3 

кандидатима, у складу са законским 

регулативама. 

 

Рок за подношење пријава: 

 

Рок за подношење пријава је 30 дана од дана 

објављивања јавног конкурса у ,,Службеном 

гласнику Републике Србије,,. 

 

Лице задужено за давање обавештења о јавном 

конкурсу је: Јанош Секереш, тел. 024-673-815. 

 

Пријава на јавни конкурс са доказима о 

испуњености услова подноси се Конкурсној 

комисији за спровођење конкурса за избор 

директора, препорученом пошиљком путем 

поште, у затвореној коверти на адресу: 

 

,,Регионална депонија,, д.о.о. Суботица 

Конкурсној комисији за спровођење конкурса за 

избор директора 

Са назнаком: пријава на јавни конкурс за 

именовање директора 

- НЕ ОТВАРАТИ- 

24000 СУБОТИЦА 

Трг Лазара Нешића бр. 1 

 

Докази који се прилажу уз пријаву: 

 

- извод из матичне књиге рођених; 

- доказ о стручној спреми; 

- доказ о радном искуству; 

- доказ о познавању корпоративног 

управљања; 

- изјава оверена од стране надлежног 

органа да лице није члан органа ниједне 

политичке странке, односно акт 

надлежног органа политичке странке да је 

лицу одређено мировање функције у 

органу политичке странке; 

- доказ да није осуђивано на казну затвора 

од најмање шест месеци; 

- доказ да му нису изречене мере 

безбедности у складу са законом којим се 

уређују кривична дела и то: 

- обавезно психијатријско лечење 

и чување у здравственој установи; 

  - обавезно психијатријско лечење 

на слободи; 

  - обавезно лечење наркомана; 

  - обавезно лечење алкохоличара; 

- забрана вршења  позива, 

делатности и дужности. 

 

Сви докази прилажу се у оригиналу или овереној 

фотокопији код надлежног органа. 

 

Неблаговремене, неразумљиве и пријаве уз које 

нису приложени сви потребни докази, Конкурсна 

комисија за спровођење конкурса за избор 

директора одбацује закључком против кога није 

допуштена посебна жалба. 

 

Оглас о јавном конкурсу се објављује у: 

 

- ,,Службеном гласнику Републике Србије,, 

- ,,Службеном листу Града Суботице,, 

- ,,Службеном листу Општине Сента,, 

- ,,Службеном листу Општине Кањижа,, 

- ,,Службеном листу Општине Нови Кнежевац,, 

- ,,Службеном листу Општине Чока,, 

- ,,Службеном листу Општине Бачка Топола,, 

- ,,Службеном листу Општине Мали Иђош,, 

- Дневном листу Данас 

- на званичној интернет страници: 

www.депонија.рс 

- на званичној интернет страници Града Суботице 

и Општина Сента, Кањижа, Бачка Топола, Мали 

Иђош, Чока, Нови Кнежевац 

 

      

  Конкурсна комисија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.deponija.rs/


Страна 4 – Број 26                                             Службени лист Града Суботице                                        02. октобар 2017. 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У САВРЕМЕНОЈ 

 ГАЛЕРИЈИ СУБОТИЦА ........................................................................................................................ 1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА О  

КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА  

ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ ОДГОВОРНОШЋУ “ПАРК ПАЛИЋ,, ПАЛИЋ 

 ЗА 2017 ГОДИНУ .................................................................................................................................... 1 

3. ОГЛАС О ЈАВНОМ КОНКУРСУ ЗА ИЗБОР ДИРЕКТОРА,,РЕГИОНАЛНА 

ДЕПОНИЈА,,Д.О.О.СУБОТИЦА ............................................................................................................ 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са позивом на 

број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


